
Uchwała Nr 280/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 26 października 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza się zmianv iak niżej: 
Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 9.824 

Razem dochody bieżące: 9.824 
710 Działalność usługowa 6.824 

71015 Nadzór budowlany 6.824 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

2110 realizowane przez powiat 6.824 
852 Pomoc społeczna 3.000 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3.000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 

2130 powiatu 3.000 
Zwiększenie planu dochodów powiatu dokonano na podstawie: 
- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 87 z dnia 8 października 2012 roku, 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem 312.487 322.311 
600 Transport i łączność 99.000 99.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 99.000 99.000 
a) wydatki bieżące: 53.000 53.000 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 53.000 53.000 
1.1) wydatki związane z realizacją ich 53.000 53.000 
statutowych zadań 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 23.000 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 30.000 
4300 zakup usług pozostałych 23.000 30.000 

b) wydatki maiatkowe: 46.000 46.000 
1 ). Inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 46.000 46.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 46.000 46.000 
budżetowych 

- przebudowa dróg 46.000 
- opracowanie dokumentacji technicznej 46.000 
na zadania: 

• Przebudowa mostu na rzece Lubatówka w 30.000 
ciągu drogi powiatowej nr 1976 R Krosno -
Rogi - Iwonicz w m. Głowienka 



• Przebudowa skrzyżowania dróg 10.000 
powiatowych nr 1966 R Korczyna -
Kombornia - Jabłonica Polska i nr 1967 R 
Korczyna - Krościenko Wyżne w m. 
Korczyna 

• Przebudowa skrzyżowania dróg 6.000 
powiatowych nr 1896 R Krosno - Kobylany -
Toki i nr 1954 R Chorkówka- Bóbrka w m. 
Chorkówka 

710 Działalność usługowa 4.000 10.824 
71014 Opracowania geodezyjne i 4.000 4.000 

kartograficzne 
a) wydatki bieżące: 4.000 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 4.000 
1.1) wydatki związane z realizacją ich 4.000 
statutowvch zadań 
4700 szkolenia pracowników 4.000 

niebędących członkami korpusu 
służby cvwilnej 

b) wydatki majątkowe: 4.000 
1 ). Inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 4.000 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 4.000 
jednostek budżetowych 

71015 Nadzór budowlany 6.824 
a) wydatki bieżące: 6.824 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 6.824 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 6.824 
naliczone 
4110 składki na ubezpieczenia 6.824 

społeczne 

750 Administracja publiczna 114.028 114.028 
75020 Starostwa powiatowe 114.028 114.028 

a) wydatki bieżące: 14.028 14.028 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 14.028 14.028 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 14.028 
naliczone 
4040 dodatkowe wynagrodzenie 14.028 

roczne 
1.1) wydatki związane z realizacją ich 14.028 
statutowych zadań 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 14.028 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

a) wydatki maiatkowe: 100.000 100.000 
1 ). Inwestycje i zakuov inwestycyjne pozostałe 100.000 100.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 100.000 
budżetowych 

- przystosowanie budynku do wymogów 100.000 
ochrony przeciwpożarowej 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 100.000 

jednostek budżetowych 

2 



801 Oświata i wychowanie 63.025 63.025 
80120 Licea ogólnokształcące 8.615 

a) wydatki bieżące: 8.615 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 8.615 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 8.615 
statutowych zadań 
4440 odpis na zakładowy fundusz 8.615 

świadczeń socjalnych 
80130 Szkoły zawodowe 31.451 13.136 

a) wydatki bieżące: 31.451 13.136 
1 ). wvdatki jednostek budżetowych 31.451 13.136 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 31.451 13.136 
statutowych zadań 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 284 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

4260 zakup energii 31.167 
4300 zakup usłuo pozostałych 284 
4440 odpis na zakładowy fundusz 12.852 

świadczeń socjalnych 
80140 Centra kształcenia 9.700 

ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

a) wydatki bieżące: 9.700 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 9.700 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 9.700 
statutowych zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.500 
4300 zakup usług pozostałych 1.000 
4440 odpis na zakładowy fundusz 6.200 

świadczeń socjalnych 
80195 Pozostała działalność 31.574 31.574 

a) wvdatki bieżące: 31.574 31.574 
1 ). wydatki na programy finansowane z udziałem 31.574 31.574 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego 
„Rozwój kształcenia zawodowego" - 5.798 5.798 
Zespół Szkół w Iwoniczu 

4019 wynagrodzenia osobowe 56 
pracowników 

4117 składki na ubezpieczenia 44 
społeczne 

4119 składki na ubezpieczenia 311 
społeczne 

4129 Składki na Fundusz Pracy 85 
4177 wynaorodzenia bezosobowe 1.631 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 1.099 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 2.500 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 439 
4269 zakup eneroii 171 

3 



4307 zakup usług pozostałych 4.175 
4309 zakup usłuo pozostałych 1.085 

„Kształcenie zawodowe, szanse i wyzwanie" - 7.863 7.863 
Zespół Szkół w Iwoniczu 

4019 wynagrodzenia osobowe 172 
pracowników 

4119 składki na ubezpieczenia 339 
społeczne 

4129 składki na Fundusz Pracy 162 
4177 wynaorodzenia bezosobowe 662 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 4.343 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 2.248 
4247 zakup pomocy naukowych, 662 

dydaktycznych i książek 
4249 zakup pomocy naukowych, 9 

dydaktycznych i książek 
4269 zakup energii 100 
4309 zakup usług pozostałych 7.029 

„Podkarpacie stawia na zawodowców" - 16.437 17.913 
Starostwo Powiatowe w Krośnie 

4017 wynagrodzenia osobowe 801 
pracowników 

4019 wynagrodzenia osobowe 1.396 
pracowników 

4119 składki na ubezpieczenia 245 
społeczne 

4129 składki na Fundusz Pracy 35 
4177 wynaorodzenia bezosobowe 5.477 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 182 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 4.494 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 650 
4247 zakup pomocy naukowych, 3.365 

dydaktycznych i książek 
4249 zakup pomocy naukowych, 4.815 

dydaktycznych i książek 
4307 zakup usłuo pozostałych 7.407 
4309 zakup usług pozostałych 5.483 

„Podkarpacie stawia na zawodowców" - 180 
Zespół Szkól Gastronomiczno-Hotelarskich w 
Iwoniczu Zdroju 

4019 wynagrodzenia osobowe 150 
pracowników 

4119 składki na ubezpieczenia 26 
społeczne 

4129 składki na Fundusz Pracy 4 
„Podkarpacie stawia na zawodowców" - 288 
Zespół Szkól w Jedliczu 

4019 wynagrodzenia osobowe 260 
pracowników 

4119 składki na ubezpieczenia 25 
społeczne 

4129 składki na Fundusz Pracy 3 

4 



„Podkarpacie stawia na zawodowców" - 1.008 
Zespół Szkól w Iwoniczu 

4019 wynagrodzenia osobowe 762 
pracowników 

4119 składki na ubezpieczenia 131 
społeczne 

4129 składki na Fundusz Pracy 115 
852 Pomoc społeczna 490 3.490 

85201 Placówki opiekuńczo - 490 490 
wychowawcze 

a) wydatki bieżące: 490 490 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 490 490 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
4240 zakup pomocy naukowych, 280 

dydaktycznych i książek 
4350 zakup usług dostępu do sieci 210 

Internet 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 490 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

85218 Powiatowe centra pomocy 3.000 
rodzinie 

a) wydatki bieżące: 3.000 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 3.000 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 3.000 
naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 3.000 

pracowników 
854 Edukacyjna opieka 31.944 31.944 

wychowawcza 
85410 Internaty i bursy szkole 31.944 726 

a) wydatki bieżące: 31.944 726 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
4260 zakup energii 31.944 
4440 odpis na zakładowy fundusz 726 

świadczeń socjalnych 
85411 Domy wczasów dziecięcych 31.077 

a) wydatki bieżące: 31.077 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 31.077 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 31.077 
statutowvch zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.231 
4260 zakup energii 20.000 
4300 zakup usług pozostałych 5.000 
4440 odpis na zakładowy fundusz 1.846 

świadczeń socjalnych 

5 



85417 I Szkolne schroniska 141 
młodzieżowe 

a) wydatki bieżące: 141 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 141 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 141 
statutowych zadań 
4440 I odpis na zakładowy fundusz 141 

świadczeń socjalnych 

3) W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się 
zmiany jak niżej: 

DOCHODY 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 6.824 

Razem dochody bieżące: 6.824 
710 Działalność usługowa 6.824 

71015 Nadzór budowlany 6.824 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

2110 zlecone ustawami realizowane przez powiat 6.824 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § I Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 I 4 5 6 
Ogółem 6.824 

71015 I Nadzór budowlany 6.824 
a) wydatki bieżące: 6.824 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 6.824 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 6.824 
naliczone 
411 O I składki na ubezpieczenia 6.824 

społeczne 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

6 

ST~J{A 
)•njJ"'~ 


